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Gdansk, dnia 02.10.2012 .

ZP/317/D/050/12

Dotyczy: postgpowania o udzieclenic zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na zadanie: ,,Dostawa urzqdzern multimedialnych do Centrum Nanotechnologii
Politechniki Gdariskiej”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ) zwana dalej .uPzp™ informuje. iz wplvnely zapvtania
od Wykonawcey dotyezace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia zwana dalej . SIWZ™.
Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapvtania wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie: Czy zamawiajgcy udostegpni formularz ofertowy, czy oferent ma sporzqdzic¢ go samodzielnie?
Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnia formularz ofertowy.

2. Pytanie: Specyfikacja okresla przylgeza zamontowane w biurku. Czy w istniejgcym podescie bedq
puszki podlogowe?

Odpowiedz: Oferent powinien przewidzie¢ 3 puszki podlogowe z podlaczeniem katowym
o wielkosci 8 moduléw 45x45mm z pelnym niezbednym wyposazeniem. Podest bedzie wykonany
z paneli podlogowych. \

3. Pytanie: Czy system centralnego sterowania ma zarzqdzac oswietleniem oraz zaciemnieniem?

Odpowiedz: TAK. Oferent powinien przewidzie¢ wszystkie niezbedne urzadzenia mniezbedne
do poprawnego funkcjonowania calego systemu i jesli zajdzie taka potrzeba zamontowac rozdzielnice
o takiej samej wielkosci i wygladzie, aby nie odbiegala od juz zamontowanych

4. Pytanie: Zamawiajqcy wyspecyfikowal w poz 4 sile swiatla w lumenach. Czy nie zaszia pomytka i sila
swiatta ma by¢ w ansi lumenach?

Odpowiedz: Oferent powinien przewidzie¢ wskazana sile $wiatla w Ansi lumenach.

5. Pytanie: Zamawiajqcy wyspecyfikowal w poz 3 sala 4/25 okablowanie jako petne. Co zamawiajgcy
mial na mysili?

Odpowiedz: Oferent powinien przewidzie¢ podlaczenie zasilania oraz okablowania strukturalnego
z najblizszego istnicjacego punku. Ponadio powinien przewidzie¢ okablowanie sygnalu VGA/audio.
HDMI zakonczonego przylaczem natynkowym o dlugosci ok 8 mb.

6. Pytanie: Zamawiajgey wyspecyfikowal w poz 2 korvtarz okablowanie jako pelne . Co zamawiajgcy
miaf na mysli?

Odpowiedz: Oferent powinien przewidzie¢ podlaczenie zasilania oraz okablowania strukturalnego
z najblizszego istnicjacego punku.
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7. Pytanie: Zamawiajgcy wyspecyfikowal w poz 2 korytarz uchwyt Scienny, gdzie wskazane miejsce
montazu jest do sufitu. Proszg o sprecyzowanie miejsca montazu.

Odpowiedz: Oferent powinien przewidzie¢ montaz do sufitu, a tym samym zastosowa¢ uchwyty do
montazu sufitowego. Dhugoé¢ uchwytéw ok 1.5m i 3 m. Oferent winien sprawdzi¢ poprawna dlugos¢
przed przystapieniem do montazu. Dla monitora przy wejéciu wysokos¢ dolnej czgéci monitora okresla
si¢ na wysokosci 180 cm.

Powyisze odpowiedzi stanowig integralng czgs¢ SIWZ.
Udzielone wyjasénienia oraz wprowadzone zmiany beda wigzgce dla wszystkich Wykonawcow,

ktérzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust 2
i 4 uPzp, prowadza takie do zmiany tresci Ogloszenia o zamoéwieniu.
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